
K prodeji, Byt 3+kk, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302866 Datum vydání: 07.04.2025

Cena za nemovitost:

4 040 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme Vám exkluzivní byt 3+kk o rozloze 60 m, nacházející se
ve 3. patře třípatrového domu na Rottrova 2 v klidné části Ostravy-
Zábřehu. Tento byt prošel v prosinci 2024 kompletní luxusní
rekonstrukcí, která zaručuje nejen moderní vzhled, ale také vysoký
standard bydlení.

Rekonstrukce zahrnuje moderní kuchyňskou linku na míru včetně
vestavěných spotřebičů.

Šatna na míru sousedící s ložnicí - praktické řešení pro Vaše
pohodlí a dostatek úložného prostoru.

Designová televizní stěna - elegantní prvek, který podtrhuje
jedinečný styl bytu.

Luxusní koupelna  prostorný sprchový kout, místo pro pračku i
sušičku a kvalitní materiály, které zajišťují dlouhou životnost a
komfort.

Byt je situován v klidné lokalitě s výbornou občanskou vybaveností,
v okolí naleznete školy, školky, obchody, restaurace i zastávky
MHD. Parkování je k dispozici v blízkosti domu.

Byt je ihned k nastěhování.

ID inzerátu ESO: 4302866
Inzerát aktualizován: 07.04.2025
Inzerát vydán: 08.01.2025
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Barbora Hájková
Tel:

+420 724 013 833
Email:

favoritreal@seznam.cz

FAVORIT REAL s.r.o.
Tel:

+420596112500
Adresa:

Poděbradova 43, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.favorit-real.cz


